Craccoviae Lazarus Andreae excudebat 1559

Na oprawie: APOLOGIA

Opr. deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe, ślady klamer [4°] sygn. XVI. Q. 3274.

36. *Primvs Tomvs Operis Qvadrupertita Ivstitia Nvncvpati Continens Libros Tres. In Qvibus Omnivm Qvotqvot extant Theologorum conquistis, excusis, probeque digestis sententijs, orthodoxa de iustificatione nostra fides assertitur et Hereticorum errores eliduntur. Reverendissimo Gaspare Casalio Lvsitano, Eremita Augustiniano, Episcopo Leiriensi, ac Serenissimi Lusitanie et Algarbiorum Regis etc. Consiliario, regique Senatus De conscientia appellati, olim Praefecto, Auctore*

Venetis ex officina Iordani Zileti 1563

Prow. R[everendus] P[at]er] F[rater] Faelix Magister Conventui Syradiensi dedit

Na grzbietach kart napis: Casalij Quadripartita iustitia

Opr. tektura, skóra brązowa, tłoczenia ślepe [4°] sygn. XVI. F. 4314

37. *Ioan. Baptistae Bernardi Patritii Venetii Seminarium totius Philosophiae: Opus nouum et admirabile et omni hominum generi perquam vtile: Quod omnium Philosophorum, eorundemque interpretum tam Graecorum, quam Latinorum, ac etiam Arabum Quaestiones, Conclusiones, Sententiasque omnes integras et absolutas miro ordine digestas complectitur; ut quiuvis uno intuitu et sine vlllo labore, quicquid unquam a summis sapientiae Magistris dictum fuit, perspicere et eorum opera omnia in unum uelut locum collecta habere possit. Tomus Primus*

Venetis Apud Damianum Zenarium 1582

Prow. 1. Est Fratrtris Gabrielis Vidauiensis S[anctae] Theologie Lectoris Ordinis Praedicatorum Conuentus Cracouiensis

2. Idem. doro dedit fratri Vincentio [nieczytelne] Anno Domini 1604

3. Conuentus Syradiensis

Opr. pergamin, ślady wiązań [2°] sygn. XVI F. 4376

38. *D. Dionysii Carthvsiani, Epistolarum ac Euangeliorum dominicalium totius anni Enarratio, adiunctis Homilijs et sermonibus varijs, tam ad plebem quam ad religiosos, admiranda ac plane obstupenda eruditione praeclaris. Totum hoc opus iuxta primum authoris exemplar, non sine magno labore recens per omnia est recognitum. Pars prima Sermonum de tempore*

Coloniae Petrus Quentel 1537

Prow. 1. Fratris Joannis Baptistae Mietkonij Ordinis Praedicatorum Conuentus Syradiensis

2. Conuentus Sijradiensis

Na grzbietach kart napis: D. Dioni. Carthusia. Sermon de Tempore

Opr. [mocno uszkodzona, br. tylnej str. oprawy, przednia też uszkodzona] deska, skóra brązowa, tłoczenia ślepe [2°] sygn. XVI. F. 4380

39. *Operum Divi Cyrilli Alexandrini Episcopi Tomi Qvatvor, Qvorum Postremvs Nvnc Recens accedit, ex graecis manuscriptis exemplaribus fideliter latinitate donatus*